Bayerische Rangliste: 2021

Disziplin Geschlecht Altersklasse Kategorie

Degen Damen Senior Einzel

Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl
. . Nur Nation der .

1924 - 2006 Rollieren (1:1) Vereinsmitgliedschaft Letztes Ergebnis

T1 12.10.2019 Split St.Duje Cup Senior

T2 16.11.2019 Munchen Competition Franz Hofer Senior

T3 30.11.2019 Frankfurt Bembel of Frankfurt Senior

T4 08.02.2020 Weilheim Bavarian Championships Senior

T5 22.02.2020 Mannheim Cup of the Quadratestadt Mannheim Senior

T6 29.02.2020 Ingolstadt Ludwig-Meider-Turnier Senior

Platz Punkte U-P Name

Nation Vereine

Berechnet am
07.09.2021. 10:45
Ubertragene Punkte
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BIEBER Stephanie
MENZEL Marion
LOWACK Helena
MUNZ Kerstin
HECKEBERG Nicola
BRACHERT Denise
WIGGERS Ann-Kathrin
FREISL Patricia
HENKELMANN Claudia
KAMENISCAKOVA Ida
WALLNER Josefine
LOFLATH Amelie
SCHIFFMANN Ute
BRUMANN Sarah
STAHL Nadine
BOHNE Annika
KROLAK Lea
FELDMAIER Manuela
TAFEL Sibylle
KOHLER Lisa
BARTHELL Elisabeth

GER BY MTV Minchen

GER BY USC Munchen

GER BY SGS Erlangen

GER BY TSG Fussen

GER BY FC Grdbenzell

GER BY MTV Munchen

GER BY TSV Hof

GER BY SSV Ettal

GER BY MTV Minchen

SVK BY SV Wangen

GER BY FC Grdbenzell

GER BY TV Augsburg

GER BY Post SV Nirnberg FA
GER BY TV Augsburg

GER BY SGS Erlangen

GER BY FC Regensburg

GER BY FC Grobenzell, (MTV Munchen)
GER BY MTV Munchen

GER (MTV Minchen), BY Fechtclub Minchen
GER BY MTV Munchen

GER BY USC Minchen

SCHALLENKAMMER Lisa GER BY VFL Kaufering

WIESMULLER Angelika
RESS Gwen
BALACESCU Livia
HEINLE Veronika
ROBERT Karla
BAUMGARTNER Bianca
WICKE Charlotte
SILVESTRO Laura
LUTH Marie
HOLLERBACH Marcella
MANS Rianne

GER BY TSG Fissen
GER BY MTV Ingolstadt
ROU BY Fechtclub Miinchen
GER BY MTV Ingolstadt
GER BY MTV Minchen
GER BY MTV Minchen
GER BY FC Regensburg
GER BY FC Grobenzell
GER BY USC Miinchen
GER BY TSG Fussen
GER BY FC Grobenzell

EBENTHEUER Lisa-Marie GER BY FC Regensburg

Alle zugeordneten Wettbewerbe

1991
1994
1982
1998
1982
1996
1993
2000
1978
1983
2003
2002
1946
2004
1994
1998
2002
1960
1966
1984
1968
1992
1966
2003
1992
2002
2003
1980
1998
2003
1996
1996
1979
1999

16 20 16
8 208
148 14
12 6
12 6
8
8
12
6 6
6 6 4
12
6 6
6 6
8
6 4
6
3
3 3
6 3
8
8
3
3
3
3 3
3 3
6
3
3
3
3

12

16
6
14
12
8
8

W oo oo oo,

WWwo o

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geléscht
1 St.Duje Cup Split CRO 12.10.2019 13.10.2019 Senior QB
2 Franz-Hofer-Gedachtnis-Turnier Minchen GER 16.11.2019 16.11.2019 Senior BM/QDS
3 34. Frankfurter Bembel Frankfurt GER 30.11.2019 01.12.2019 Senior QB
4 Bayerische Meisterschaften Weilheim GER 08.02.2020 09.02.2020 Senior BM/QDS
5 Preis der Quadratestadt Mannheim GER ~ 22.02.2020 22.02.2020 Senior 0B
Mannheim
6 Ludwig-Meider-Turnier Ingolstadt GER 29.02.2020 01.03.2020 Senior BM/QDS
7 Wiurzburger Stadtwappen Wirzburg GER 27.06.2020 28.06.2020 Senior QCS

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Bjorn Rausch - bjoern.rausch@gmx.de

URL der Ranglisten Regeln: http://download.fechten-bayern.de/BFV_Ranglistenwertung_2020_2021.pdf
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